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رسالت ما تامین سوخت مصرف کنندگان 
واقعی است

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان از برگزاری جلسه کارگروه پیشگیری از قاچاق 
و عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی استان در ستاد 
این منطقه خبر داد سید محمد حسینی ضمن اعلام این 
خبر هدف از تشکیل این کارگروه را پیشگیری از عرضه 
خارج از شبکه فرآورده های نفتی عنوان نمود و ابراز داشت 
: رسالت ما تامین سوخت مصرف کنندگان واقعی است و 
اقدامات انجام شده در این کارگروه حافظ منافع عمومی و 
صیانت از سرمایه های ملی است که در این زمینه فرهنگ 
سازی و پیشگیری از قاچاق و مبارزه با آن در دستور کار 
قرار دارد  حسینی ضمن ارایه گزارشی از اقدامات مهم و اثر 
بخش در خصوص پیشگیری از قاچاق فراورده های نفتی و 
مصوبات پیشین کارگروه، گفت: اجرای گشتهای مشترک 
هفتگی، شناسایی چاههای غیر مجاز کشاورزی، حذف واسطه 
ها و ضابطه مند شدن دستگاهها متولی و مصرف کنندگان 
بخشهای کشاورزی، بهره گیری از زیر ساخت بانکی جهت 
توزیع الکترونیکی فرآورده های نفتی)حذف کالابرگ و حواله(، 
پیگیری جهت استفاده مصرف کنندگان از گاز طبیعی، بررسی 
برآورد سهمیه مصرف کنندگان عمده فر آورده های نفتی 
توسط سازمان های متولی، طرح پلاک گذاری و تخصیص 
سوخت نیروی محرکه فاقد پلاک، بررسی ساعت کارکرد 
موتورهای چاه ها کشاورزی در فصل پاییز وزمستان از جمله 
اقداماتی است که در تعامل با سازمانها و نهادهای مرتبط در 
حال پیگیری و اجراست  رییس کارگروه پیشگیری از قاچاق و 
عرضه خارج از شبکه فراورده های نفتی استان ضمن قدردانی 
از تلاش و مساعی تمامی متولیان، سازمانها و اقدام کنندگان 
امر پیشگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فراورده های 
نفتی، بر اهمیت نشست ها و جلسات مشترک در راستای بهره 
مندی از تجارب و رسیدن به راهکارهای مناسب تاکید کرد 
در این جلسه دبیر کارگروه فرعی پیشگیری و مقابله با قاچاق 
فراورده های نفتی استان و نمایندگانی از شرکت گاز، تعزیرات 
حکومتی، اداره کل حمل  و  نقل جاده ای، پلیس آگاهی، پلیس 
راهور، دادگستری، اداره کل استاندارد، جهادکشاورزی، توزیع 
برق و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان حضور داشتند 

 شهردار رشت در صحن علنی یکصد 
و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر 
رشت که با حضور اعضای شورا تشکیل 

شد، حضور پیدا کرد.  
به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، یکصد و 
ششمین جلسه شورای اسلامی شهر امروز یکشنبه ۱۴ آبان 
۱۴۰۲ با حضور محمدحسین واثق کارگرنیا و دیگر اعضای 

شورا تشکیل شد.
رحیم شوقی شهردار با حضور در صحن علنی شورای 
اسلامی شهر با استماع سخنان اعضای شورا از همراهی 
اعضای شورای اسلامی در اجرای برنامه های شهرداری رشت 

قدردانی کرد.

اخبار

رشت - به گزارش  مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد انزلی، در بزرگترین رویداد سرمایه گذاری 
جمهوری اسلامی ایران یعنی نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، 
بیمه و خصوصی سازی و نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه 
گذاری کشور؛ راهبرد مشارکت این سازمان مبتنی بر حضوری 
متمرکز با همراهی مجموعه نهادهای دولتی و بخش خصوصی 
استان و دو سرمایه گذار و صادر کننده نمونه ملی منطقه آزاد 
انزلی است.مهدی کاظمیان سخنگوی سازمان با بیان اینکه هم 
افزایی با نهادهای دولتی و بخش خصوصی استان را مهمترین 
برنامه کاری غرفه این سازمان به منظور بهره برداری حداکثری 
از فرصت رویداد بزرگ سرمایه گذاری کیش اینوکس ۲۰۲3 
بیان کرد و اظهار داشت: براین اساس غرفه سازمان منطقه آزاد 
انزلی محور حضور اتاق بازرگانی گیلان، حوزه معاونت اقتصادی 
و جذب سرمایه گذاری استانداری گیلان، ادارات کل صمت و 
جهاد کشاورزی خواهد بود و مدیران شرکت محور طلایی سرمایه 

گذار موفق حوزه حمل و نقل بندری و ترانزیتی منطقه و شرکت 
چوبکاران عصر نوین، صادر کننده نمونه ملی دو سال اخیر 
مناطق آزاد ایران در غرفه منطقه آزاد انزلی به عرضه توانمندی 
هاو فرصت های سرمایه گذاری خود می پردازند.وی با بیان اینکه 
همزمان با برگزاری دهمین رویداد نمایشگاهی کیش اینوکس، از 
نرم افزار بسته های سرمایه گذاری منطقه آزاد انزلی”کیمیا” برای 
تمام سیستم عامل های مورد استفاده در تلفن همراه رونمایی 
خواهد شد، اضافه کرد: در نتیجه بعد از تهیه و تدوین کتاب 
یکصد بسته و فرصت سرمایه گذاری امکان سنجی و آماده 
واگذاری در منطقه آزاد انزلی که پس از آن به زبان انگلیسی، 
روسی و عربی ترجمه شد؛ امکان عرضه و بهره برداری از این 
بسته ها در تلفن های همراه فرآهم می شود.سخنگوی سازمان 
منطقه آزاد انزلی با اشاره به جایگاه و نقش منطقه متبوع خود 
در معادلات اقتصادی و ترانزیتی استان گیلان و کشورمان در 
ارتباط با کشورهای حاشیه دریای کاسپین و اتحادیه اقتصادی 

اوراسیا، تصریح کرد: حضور مشترک تمام نهادهای استانی درگیر 
در موضوعات سرمایه گذاری، بیانگر همدلی و عزم جدی استان 
گیلان برای بهره برداری حداکثری از فرصت های حضور در 
رویداد کیش اینوکس ۲۰۲3 می باشد.کاظمیان افزود: براساس 
برنامه ریزی های صورت گرفته، هیأت اعزامی سازمان منطقه 
آزاد انزلی به ریاست اکبر نیازی،عضو هیأت مدیره و سرپرست 
سازمان و معاونین و مدیران سازمان، و همراهی مسئولین دولتی 
و بخش خصوصی استان گیلان؛ علاوه بر مشارکت در نمایشگاه 
و جلسات کاری جنبی در نشست های تخصصی نمایشگاه که 
با موضوعات مرتبط با مناطق آزاد برپا می شود نیز حضور پیدا 
می کنند.وی مهمترین برنامه کاری سازمان منطقه آزاد انزلی 
را بهره گیری از توانمندی های اتاق های بازرگانی، اتاق های 
بازرگانی مشترک، سازمان توسعه تجارت، و معاونت اقتصادی 
وزارت امورخارجه جهت جذب طرح های سرمایه گذاری و 
ترانزیت کالا از مسیر بنادر منطقه آزاد انزلی عنوان نمود و گفت: 

در همین راستا مشارکت و برگزاری رویدادهای نمایشگاهی و 
میزبانی یا همکاری در اعزام گروه های تجاری-سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی به منظور عرضه فرصت های همکاری مشترک 
در منطقه آزاد انزلی در دستور کار سازمان قرار دارد که یکی از 
مهمترین این برنامه ها هم افزایی ملی و بین المللی برای فعال 
سازی کریدورهای بین المللی عبوری از کشورمان به ویژه گذرگاه 
شمال-جنوب و گسترش مناسبات با کشورهای عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا و سازمان همکاری شانگهای و اکو محسوب 
می شود.گفتنی است دهمین دوره رویداد KishINVEX به 
عنوان یکی از بزرگترین و موثرترین رویدادهای اقتصادی کشور 
از تاریخ ۱5 لغایت ۱8 آبان ماه سال جاری در مرکز نمایشگاه 
های بین المللی کیش و مرکز همایش های بین المللی کیش در 
محورهای توسعه سرمایه گذاری غیرمستقیم، توسعه بازار مشتقه، 
استفاده از ظرفیت های مشترک بازار پول و سرمایه، بانکداری و 

بیمه آفشور در مناطق آزاد، و…برگزار می گردد.
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دهمین نمایشگاه کیش اینوکس محل حضور متمرکز فرصت های سرمایه گذاری 
منطقه آزاد انزلی و استان گیلان

گلستان - رییس خانه صنعت و معدن گلستان با انتقاد از عدمـ 
حضور مدیران در جلسات ستاد تسهیل استان، گفت:  سطح ستاد 

تسهیل به پایین ترین حد ممکن رسیده است
 رمضان بهرامی با تاکید بر اینکه ستاد تسهیل ظرفیتی برای کمک 
بیشتر به واحدهای تولیدی و رفع موانع پیش روی صنایع است، 
اظهار کرد: در شرایط تحریم ـها به دلیل اینکه قوانین موجود 
 ـبه ایجاد  فی نفسه امکان حمایت از تولید را نداشت، دولت اقدام
ستاد تسهیل کرد تا از این طریق از تولید حمایت کند. وی 
ادامه داد: کارگروه هایی با عنوان ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
با هدف استفاده از ظرفیت  قانون بهبود مستمر فضای کسب و 
کار و حمایت از تولید ایجاد شد اما به مرور کارایی اولیه خود را 

از دست داد
.رییس خانه صنعت و معدن گلستان ضمن یادآوری این مطلب 
که در شرایط تحریمی برخی از قوانین غیر قابل اجراست، افزود: 
از طرفی برخی دستگاه های اجرایی قوانین حمایت از تولید را به 

دلیل نبود منابع مالی، رعایت نمی کنند
.وی تاکید کرد: به جای ایجاد ستاد تسهیل یا برگزاری جلسات 
این چنینی، به نظر می رسد در حال حاضر باید قانون اصلاح شود
.بهرامی خاطرنشان کرد: کارگروه اقتصادی مجلس، قوانین مزاحمـ 
را باید حذف کند که در این صورت شاید دیگر نیاز به برگزاری 
 ـنباشد.به گفته این فعال اقتصادی، سطح  جلسات ستاد تسهیل هم
ستاد تسهیل در استان گلستان به پایین ترین حد ممکن رسیده 
چراکه مطالباتی که در ستاد تسهیل بنا به درخواست واحدهای 

تولیدی مطرح می شود، بسیار مباحث پیش پا افتاده ای است
 ـحضور  .رییس خانه صنعت و معدن گلستان با انتقاد از عدم

مدیران در جلسات ستاد تسهیل، اظهار کرد: متاسفانه در ستاد 
تسهیل مدیران کل شرکت نمی کنند در این جلسات اغلب 
کارشناسان حضور دارند در حالی که کارشناسان اختیارات مدیران 

را برای رفع مشکلات مطروحه ندارند
.وی ادامه داد: وقتی صدای تسهیل در سطح کشور با حضور رئیس 
جمهور شکل می گیرد در استان باید با حضور استاندار برگزار شود، 
در حالی که اینگونه نیست.بهرامی با بیان اینکه این روش اجرای 
ستاد تسهیل مورد تایید ما نیست، افزود: در سنوات گذشته، 
جلسات ستاد تسهیل در این سطح برگزار نشده بود بنابراین باید 

این موضوع بازنگری شود.
وی تاکیدکرد: امروز قوه مقننه باید به کمک ستاد تسهیل بیاید با 
توجه به اینکه روز به روز، به مشکلات تولید افزوده می شود تاخیر 

در این حوزه باعث ایجاد خلل اقتصاد خواهد شد.
 ـگیرندگان  این فعال اقتصادی با بیان این مطلب که تصمیم
در حوزه تولید از خانواده صنعتگران و تولیدکنندگان نیستند، 
افزود: صرف نظر از این موضوع، مسیولان گوش به توصیه ها و 
 ـنمی کنند.  مشاوره های بخش خصوصی و تولید کنندگان هم
وی ضمن اشاره به اینکه اگر مجلس فعلی در حوزه تولید کمکی 
نکند، در بخش خصوصی کارنامه قابل قبولی نخواهد داشت، افزود: 
 ـباید افراد آشنا با صنعت و اقتصاد به مجلس  در دوره جدید هم
وارد شوند.رییس خانه صنعت و معدن با بیان اینکه کمیسیون 
صنعت معدن مجلس از افراد متخصص تشکیل نشده، افزود: شاید 
مشاورانی در بخش تولید به کمیسیون مجلس معرفی شده باشند 
 ـگیری ها استفاده و  اما فی الواقع از این افراد متخصص برای تصمیم

 ـگرفته نمی شود   مشورت لازم

سطح جلسات ستاد تسهیل درگلستان به پایین ترین حد ممکن رسیده است

کرمان - یکصد و نوزدهمین نشست علنی شورای شهر 
کرمان، محل بحث و تبادل نظر پیرامون موضوعات گوناگونی 
از ضرورت ایجاد بازارچه های میادین تا رفع چالش همیشگی 
سد معبر بود.  اعضای شورای این شهر هم نسبت به این اتفاق 
گلایه و بر ضرورت ایجاد آنها تاکید دارند.  یکی از موضوعات 
مطرح در نشست علنی شورای شهر، ایجاد بازارچه های میادین 
در شهر کرمان بود که رییس کمیسیون خدمات شهری 
شورای کرمان با اشاره به آن گفت: وجود بازارچه های میادین 
شهر از سال های قبل در شورا مطرح شده که هنوز اجرایی 
نشده است.  فتح الله مویدی افزود: در این دوره شورا نیز از 
ابتدا بر وجود این بازارچه ها در چند نقطه شهر کرمان تاکید 
داشتیم تا در اختیار تولیدکنندگان قرار گیرد اما با وجود اینکه 
در بودجه سازمان میادین، ۱۰۰ میلیارد ریال برای این منظور 
گذاشته شده اما تاکنون اقدامی انجام نشده است.  وی ادامه 
داد: از این ۱۰۰ میلیارد ریال بودجه ای که به سازمان میادین 
برای ایجاد این بازارچه ها اختصاص یافته بود 5۰ میلیارد ریال 
کم شده و درخواست دارم برای باقیمانده این بودجه در 
شهرک مطهری )به دلیل قرارگیری مسکن های مهر( در حد 
یک سوله برای این منظور در نظر گرفته شود تا امسال قبل از 
شروع سال جدید این سوله در اختیار مردم قرار گیرد. رییس 
کمیسیون خدمات شهری شورای کرمان البته گریزی هم به 
موضوع سد معبرها زد و گفت: مساله سد معبر در سطح شهر 
خیلی وخیم است؛ پیاده راه ها توسط مکانیک ها، صافکارها و 
دیگر صنوف اشتغال شده و شهر پیاده راهی که مردم بتوانند 
به راحتی از آن عبور و مرور کنند ندارد؛ برای حل این مساله 

تاکید مجددی صورت گیرد تا شهر از این حالت خارج شود.

بازارچه میادین عرضه در کرمان، 
همچنان نیازمند پیگیری است

آبادان - مراسم معارفه مرکز نوآوری و کارآفرینی دانشکده 
نفت آبادان روز جمعه ۱۲ آبان ماه در دانشکده نفت شهید 
تندگویان برگزار شد. مدیر مرکز نوآوری و کارآفرینی 
دانشگاه صنعت نفت با اشاره به نسل های مختلف 
دانشگاه ها و مسئولیت دانشگاه در هر نسل، به جایگاه 
دانشگاه های نسل چهارم که دانشگاه های نوآور و کارآفرین 
هستند، اشاره، و وظیفه ی خطیر دانشگاه صنعت نفت در 
این برهه را یادآور شدند. دکتر پدرام عدالت با تاکید بر 
لزوم بهره گیری از قابلیت های همه همکاران، استفاده 
بهینه از توانمندی های فردی از جمله دقت و پیگیری 
امور را به عنوان یکی از راه های تحقق اهداف تعیین شده 
عنوان کردند.  در ادامه این مراسم مهرداد جهانی مدیر 
عامل شرکت پارا، به بیان راهکار ها و استراتژی هایی که 
برای تحقق ایده های نوآورانه و راه اندازی کسب و کار های 
جدید از آن استفاده کرده است، اشاره کرده و چالش ها 
و مشکلاتی که در مسیر کارآفرین شدن با آن ها روبه 
می شود راهکارهایی را برای غلبه بر این مشکل ارائه داد.  
سپس پیغامی گنجی رئیس مرکزنوآوری و کارآفرینی 
دانشکده نفت آبادان، گزارشی از فعالیت های مرکز نوآوری 
و کارآفرینی و افزایش شرکت ها و هسته های فناور در آن 
ارائه داده و خدمات مرکز را تشریح کرد.  وی خاطر نشان 
کرد؛ با توجه به اینکه شهرستان آبادان به مرکز توسعه 
نفت کشور واقع شده، مرکز نوآوری و کارآفرینی دانشکده 
نفت آبادان می تواند به بزرگترین پلتفرم پشتیبانی و 

راهبردی کارآفرینان و نوآران صنایع نفتی تبدیل شود.    
خبرنگار سید حسین رمضانی

معارفه مركز نوآوری دانشكده 
نفت آبادان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/8621 مورخ 1402/0۷/06 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای حبیب اله جعفری فرزند جعفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4۵1٫24 متر مربع قسمتی از پلاک 10448 فرعی از 
31 - اصلی به شماره کلاسه 1401/683 واقع در اراضی فراش محله بخش 
1۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی 
جعفر جعفری برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵  روز آگهی می شود ؛ در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/06 نوبت دوم 1402/08/20 ./

شناسه آگهی 1۵91303
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-فرهاد آقا بابائی

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
12002۷14 مورخ 1402/0۷/2۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی رسولی زارمی به کد ملی 21806334۵9 در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه باغ به مساحت 1۷880.۷3 متر مربع از پلاک 24 اصلی 
به کلاسه ۷۵/1402 واقع در اراضی نکا بخش 9 ثبت نکا خریداری شده 
از وارثین مرحوم حاج حسینعلی نوروزی محرز گردیده؛ لذا به منظور  اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/06 نوبت دوم 1402/08/20 

شناسه آگهی: 1۵91616
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر کلاسه پرونده شماره 1401114410018001302 و رای شماره 
14026031001800۵998 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس 
آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای کریم اشراقی فرزند جلال نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان )کاربری مساحت 83/۷ متر 
مربع کاربری زراعی و باغات با شرط ممنوعیت تغییر کاربری اراضی و باغ و 
مساحت 200 متر مربع کاربری مسکونی و مساحت 100 متر مربع مسیل انهار 
و مساحت 46 متر مربع معبر ( به مساحت 429/3 متر مربع تحت پلاک 196 
فرعی از 14۷ اصلی قسمتی از پلاک شماره 24 فرعی از 14۷ اصلی واقع 
در قریه حیدر آباد دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد خریداری از سند 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/08/06  نوبت دوم: 1402/08/20  شناسه آگهی: 1۵91۷۷2
عباس رحمت پور رکنی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه سنگ تجن 

پلاک 22 اصلی بخش 1 قشلاقی 
409 فرعی آقا /خانم زینب مهدی زاده فرزند ذکریا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 499.62 متر 

مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از ذکریا مهدی زاده
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/06 

نوبت دوم 1402/08/20  شناسه آگهی: 1۵929۷2
 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه 

کورکورسر علیا پلاک ۵ اصلی بخش 1 قشلاقی 
1۵8 فرعی آقا/ خانم سید ولی طباطبائی فرزند سید زین العابدین 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به 

مساحت 40 متر مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه از پرویز کیانوش 
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/06 

نوبت دوم 1402/08/20  شناسه آگهی: 1۵9296۷
 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت 

آمل - دهستان لیتکوه 
۵- اصلی ) قریه شاه محله ( 

600۷ فرعی آقای شیرزاد صفائی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان 
احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 214.80 مترمربع خریداری شده 
بلاواسطه از سجاد نجفی لبز و رضا صفری و مع الواسطه از محمد حسن زاده و 

علیرضا کریمی و سید رحیم حسینی و وحید نصرتی و ستاره صفائی  
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید . شناسه آگهی: 1۵92123
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/06 نوبت دوم 1402/08/20 

 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم بی بی فاطمه زورمند باغدار به استناد دو 
برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و 
مدعی است که سند پلاک 10۵81 فرعی از یک اصلی بخش 10 
مشهد به علت جابجایی مفقود شده و لذا با بررسی سیستم جامع 
املاک و پرونده الکترونیک معلوم گردید در راستای استاندارد 
سازی پلاک 493 عرصه از باقیمانده فرعی به پلاک 10۵81 
فرعی اصلاح گردید و مالکیت بی بی فاطمه زورمند باغدار فرزند 
حبیب دارای شماره ملی 0939414260 بعنوان مالک یکدانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت دادنامه 1۵/1096 
دادگاه شهرستان مشهد موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
21284 که ذیل صفحه 19 دفتر املاک جلد 120 ثبت گردیده 
است، سند صادر و تحویل گردیده است. سیستم جامع املاک 

بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به این 
اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در 
مهلت مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف  1613

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم بی بی فاطمه زورمند باغدار به استناد دو 
برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و 
مدعی است که سند پلاک 1493 فرعی از یک اصلی بخش 10 
مشهد به علت جابجایی مفقود شده و لذا با بررسی سیستم جامع 
املاک و پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت بی بی فاطمه 
زورمند باغدار فرزند حبیب دارای شماره ملی 0939414260 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
دادنامه 66/60۷ دادگاه شهرستان مشهد موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی 3/۷303۷3 که ذیل صفحه 93 دفتر املاک 
جلد 1۵4 ثبت گردیده است ، سند صادر و تحویل گردیده 
است. ضمنا مقادیر از پلاک 1493 فرعی از یک اصلی برابر رای 
هیات مواد 14۷ از مفروز شده است. سیستم جامع املاک بیش 

از این حکایتی ندارد.
لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به این 
اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در 
مهلت مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف  1614

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم بی بی فاطمه زورمند باغدار به استناد دو 
برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و 
مدعی است که سند پلاک 1۵4۵ فرعی از یک اصلی بخش 10 
مشهد به علت جابجایی مفقود شده و لذا با بررسی سیستم جامع 
املاک و پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت بی بی فاطمه 
زورمند باغدار فرزند حبیب دارای شماره ملی 0939414260 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
دادنامه 60/60۷ مورخ 13۵۷/12/21 دادگاه شهرستان 
مشهد موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 3/۷303۷9 
که ذیل صفحه 11۷ دفتر املاک جلد 1۵4 ثبت گردیده است 
سند صادر و تحویل گردیده است. سیستم جامع املاک بیش از 

این حکایتی ندارد.
لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به این 
اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در 
مهلت مقررو یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف  161۵

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

گزارش


